
IMPORTO

3.660,00 

2.400,00 

4.648,11 

0,00 

3.815,86 

1.519,00 

16.042,97 TOTALE DEI CANONI PERCEPITI

FITTI REALI DI TERRENI

COMUNE  DI  LEI
Provincia  di  Nuoro

Piazza Kennedy 1  - 08010 LEI (NU) – C.F. 00154860910

Tel. 0785 40805 – Fax 40703

CANONI  PERCEPITI PER LA LOCAZIONE DI BENI IMMOBILI  ANNO 2019

FITTI REALI DI FABBRICATI

FITTI REALI DI FONDI RUSTICI

FITTI PER L'USO DI LOCALI

FITTI REALI DI FABBRICATI ANNI PRECEDENTI

FITTI REALI DI FONDI RUSTICI ANNI PRECEDENTI


